
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 20 февраля 2016 года                         № 237 

 

 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию 

городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  

законом  от 29 декабря 2012 года  N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", Постановление Правительства РФ от 16 мая 2011 года  N 373"О 

разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг" в целях повышения качества исполнения и доступности 

муниципальных услуг администрация городского округа город Шахунья  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию городского 

округа город Шахунья Нижегородской области» (далее Регламент). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья. 

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 



4. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области от 18 марта 2013 года № 257  «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области муниципальной услуги «Зачисление в 

образовательные учреждения», со дня вступления в силу настоящего постановления. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


